
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGOSATOLLO 

con sezioni di scuola dell’infanzia, classi primaria e secondaria di 1°grado 
Via Roma 42 - 25010 Borgosatollo (BS) Tel.030/2501557 

e-mail bsic84600p@istruzione.it – PEC: bsic84600p@pec.istruzione.it 
sito internet http://www.istitutocomprensivoborgosatollo.edu.it 

Codice Fiscale 98040230173 Codice Meccanografico BSIC84600P 
CODICE UNIVOCO: UFLNU6 Codice IPA istsc_bsic84600p 

 

Decr. N. 121                     
Ai Docenti della Scuola Infanzia 
dell’I.C. di Borgosatollo 
Agli Atti 

Albo  
 Amministrazione Trasparente

 

Oggetto: “Individuazione coordinatori/referenti intersezione scuola infanzia A.S. 2023/24” 

 
IL 

DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs. n. 29 del 03.02.1993; 

VISTO l’art. 21 della L. n. 59 del 15.03.1997; 
VISTO il D. Lgs. n. 59 del 06.03.1998; 
VISTO l’art. 25, c.5 del D. Lgs n. 165/2001; 
VISTO il CCNL vigente; 

 

DECRETA 
 

i docenti, di cui all’allegato elenco, sono nominati per l’A.S. 2023/24 COORDINATORI /REFERENTI 
DELL’INTERSEZIONE  segnata a fianco di ciascun nominativo. 
Gli stessi sono delegati, con il presente atto, a presiedere le Assemblee e i Consigli di intersezione in caso di assenza o 
impedimento del Dirigente Scolastico. 
Svolgeranno, altresì, i compiti elencati nell’allegato A, parte integrante della loro nomina. 
Il compenso forfettario sarà determinato in sede di Contrattazione d’Istituto e verrà liquidato a fine attività 
didattica. 

 

La Dirigente Scolastica, dott.ssa Aurora Malandrino, ringrazia tutti i docenti per la loro collaborazione. 
 

INTERSEZIONE COORDINATORE/REFERENTE 

Sezioni scuola Infanzia 
“Rodari” 

PRANDELLI SABRINA 

Sezioni scuola Infanzia 
“Casa dei bambini” 

BONARDI ROBERTO 

 
Borgosatollo, 06.09.2023 

mailto:bsic84600p@istruzione.it
mailto:bsic84600p@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoborgosatollo.edu.it/

